
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Herren 60 Gr.4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC 80 Frankfurt 7 7:0 58:5 117:16 769:344
2 TV Buchschlag II 7 6:1 42:21 87:48 671:476
3 TV Hausen 7 4:3 31:32 70:69 618:622
4 FTC Palmengarten 7 4:3 27:36 59:78 577:646
5 TC Heusenstamm 7 3:4 32:31 68:70 600:656
6 Karbener SV II 7 3:4 26:37 59:80 555:664
7 TC Waldschwimmbad 7 1:6 22:41 55:84 592:647
8 TV Nieder-Erlenbach 7 0:7 14:49 33:103 411:738

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 FTC Palmengarten

TC Heusenstamm
SC 80 Frankfurt
TV Buchschlag II

TV Hausen
TC Waldschwimmbad
Karbener SV II
TV Nieder-Erlenbach

5:4
6:3
9:0
7:2

Sa. 17.05.2003 Karbener SV II
TC Waldschwimmbad
TV Hausen
TV Nieder-Erlenbach

TV Buchschlag II
SC 80 Frankfurt
TC Heusenstamm
FTC Palmengarten

1:8
0:9
5:4
3:6

Sa. 24.05.2003 TC Heusenstamm
SC 80 Frankfurt
TV Buchschlag II
Karbener SV II

FTC Palmengarten
TV Hausen
TC Waldschwimmbad
TV Nieder-Erlenbach

5:4
9:0
5:4
7:2

Sa. 31.05.2003 TC Waldschwimmbad
TV Hausen
FTC Palmengarten
TV Nieder-Erlenbach

Karbener SV II
TV Buchschlag II
SC 80 Frankfurt
TC Heusenstamm

4:5
3:6
1:8
1:8

Sa. 14.06.2003 Karbener SV II
SC 80 Frankfurt
TV Buchschlag II
TC Waldschwimmbad

TV Hausen
TC Heusenstamm
FTC Palmengarten
TV Nieder-Erlenbach

4:5
8:1
8:1
5:4

Sa. 28.06.2003 TV Hausen
FTC Palmengarten
TC Heusenstamm
TV Nieder-Erlenbach

TC Waldschwimmbad
Karbener SV II
TV Buchschlag II
SC 80 Frankfurt

7:2
5:4
4:5
0:9

Sa. 05.07.2003 Karbener SV II
TC Waldschwimmbad
TV Buchschlag II
TV Hausen

TC Heusenstamm
FTC Palmengarten
SC 80 Frankfurt
TV Nieder-Erlenbach

5:4
4:5
3:6
7:2
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