

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Herren 60 Gr.4

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SC 80 Frankfurt	7	7:0	58:5	117:16	769:344
2	TV Buchschlag II	7	6:1	42:21	87:48	671:476
3	TV Hausen	7	4:3	31:32	70:69	618:622
4	FTC Palmengarten	7	4:3	27:36	59:78	577:646
5	TC Heusenstamm	7	3:4	32:31	68:70	600:656
6	Karbener SV II	7	3:4	26:37	59:80	555:664
▼ 7	TC Waldschwimmbad	7	1:6	22:41	55:84	592:647
▼ 8	TV Nieder-Erlenbach	7	0:7	14:49	33:103	411:738

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	FTC Palmengarten	TV Hausen	5:4
	TC Heusenstamm	TC Waldschwimmbad	6:3
	SC 80 Frankfurt	Karbener SV II	9:0
	TV Buchschlag II	TV Nieder-Erlenbach	7:2
Sa. 17.05.2003	Karbener SV II	TV Buchschlag II	1:8
	TC Waldschwimmbad	SC 80 Frankfurt	0:9
	TV Hausen	TC Heusenstamm	5:4
	TV Nieder-Erlenbach	FTC Palmengarten	3:6
Sa. 24.05.2003	TC Heusenstamm	FTC Palmengarten	5:4
	SC 80 Frankfurt	TV Hausen	9:0
	TV Buchschlag II	TC Waldschwimmbad	5:4
	Karbener SV II	TV Nieder-Erlenbach	7:2
Sa. 31.05.2003	TC Waldschwimmbad	Karbener SV II	4:5
	TV Hausen	TV Buchschlag II	3:6
	FTC Palmengarten	SC 80 Frankfurt	1:8
	TV Nieder-Erlenbach	TC Heusenstamm	1:8
Sa. 14.06.2003	Karbener SV II	TV Hausen	4:5
	SC 80 Frankfurt	TC Heusenstamm	8:1
	TV Buchschlag II	FTC Palmengarten	8:1
	TC Waldschwimmbad	TV Nieder-Erlenbach	5:4
Sa. 28.06.2003	TV Hausen	TC Waldschwimmbad	7:2
	FTC Palmengarten	Karbener SV II	5:4
	TC Heusenstamm	TV Buchschlag II	4:5
	TV Nieder-Erlenbach	SC 80 Frankfurt	0:9
Sa. 05.07.2003	Karbener SV II	TC Heusenstamm	5:4
	TC Waldschwimmbad	FTC Palmengarten	4:5
	TV Buchschlag II	SC 80 Frankfurt	3:6
	TV Hausen	TV Nieder-Erlenbach	7:2